
JUPILER®

Pils, 12 pcs
(2.93/l)

10.55

8.79
12 x 25 cl

10 + 2
GRATUITES

GOLDEN SEAFOOD®

Moules de Zélande 
fraîches « Super »
(2.50/kg)

ALL SEASONS®

Frites fraîches
(1.33/kg)

1.09

1.00
750 g

PROMO

HOME CREATION  KITCHEN®

Casserole  
pour moules

MILSANI®

Crème aigre
(5.00/kg)

1.39

1.00
200 g

-28 % 

10.58

5.29
2 x 75 ml

1 + 1
GRATUIT

ORAL-B®

Dentifrice, 2 pcs
(35.27/l)

9.99
pièce

7.99

5.00
2 kg

-37 % 

LE CHOIX 
MALIN

ALDI Belgium 
@aldibelgium

lundi − samedi
08:30 − 19:00serviceclients@aldi.bePartagez votre expérience 

d’achat avec nous sur aldi.be/avis

SAMEDI 22/07 – VENDREDI 28/07à partir du MERCREDI 19/07

à partir du JEUDI 20/07LUNDI 17/07 – SAMEDI 22/07

LUNDI 17/07 – SAMEDI 22/07

à partir du MERCREDI 19/07

p. 6

p. 5 p. 11

NOUVEAU

p. 16p. 4-5

Découvrez la vidéo ici.

Dis ALDI,
avez-vous vraiment
tout ce dont j'ai besoin ?
Bien sûr !

3000643

3004330

6690

1567

3003202

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/dentifrice-2-pcs-3004330-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/pils-12-pcs-3000643-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/casserole-pour-moules-3003202-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/p/frites-fraiches-1567-1-0.article.html#/fr/produits/assortiment/legumes
https://www.aldi.be/fr/p/moules-de-zelande-fraiches-super-6690-1-0.article.html#/fr/produits/assortiment/Poisson-fruits-de-mer


Économisez
jusqu‘à

33 %
Melon piel de sapo
en vrac, origine : Espagne
(1.54/kg)

2.99

2.00
pièce

-33 % 

Citrons
emballés, origine : Afrique du Sud, 
Uruguay
(2.00/kg)

1.29

1.00
500 g

-22 % 

Tomates saveur en grappe
emballées, origine : Belgique, 
Pays-Bas

3.29

2.50
le kg

-24 % 

Poireaux
emballés, origine : Belgique

2.79

2.20
le kg

-21 % 
1.45

1.15
la botte

-21 % 

Céleri vert
emballé, origine : Belgique

Raisins noirs
emballés, origine : Italie
 (3.67/kg) 

3.49

2.75
750 g

-21 % 
Bananes bio Fairtrade
banderole, origine : Colombie, 
Équateur

2.29

1.75
le kg

-24 % 

2

LUNDI 17/07 - SAMEDI 22/07

Nous garantissons des produits frais et de qualité supérieure, toujours à bas prix, toujours à proximité de chez vous.

PROMO
1587

6210

6223

9214

6141
6897 3006741

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/promo-fraicheur-17-07/bananes-bio-fairtrade-9214-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/promo-fraicheur-17-07/celeri-vert-6141-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/promo-fraicheur-17-07/raisins-noirs-6223-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/promo-fraicheur-17-07/citrons-6210-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/promo-fraicheur-17-07/poireaux-6897-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/promo-fraicheur-17-07/melon-piel-de-sapo-1587-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/promo-fraicheur-17-07/tomates-saveur-en-grappe-6240-1-0.article.html


59% MOINS CHÈRES

Plus d'infos : aldi.be/produits

Choisir des marques ALDI,
c’est payer moins cher
pour de la qualité élevée

Grandes marques chez ALDI

19.87

Marques ALDI

8.05

Donuts fourrés 
premium
spéculoos ou noisettes

DÉLIPAIN®

Craquelin ou craquelin 
au chocolat, 4 pcs
différentes sortes
(8.89/kg)

Minisaucisses de 
poulet, 20 pcs*

minisaucisses de hachis de 
poulet épicé, viande belge de 
qualité
(14.26/kg)

Côtelettes d'agneau, 
4 pcs*

côtelettes d'agneau avec 
marinade aux herbes vertes, 
origine : Irlande
(24.66/kg)

0.89

0.75
pièce

-16 % 
2.99

2.49
4 x 70 g

-17 % 

5.49

4.09
350 g

-25 % Braisade de poulet 
façon orientale*

aiguillettes de poulet avec 
marinade à l'orientale,  
viande belge de qualité
(11.69/kg)

6.99

5.99
495 g

-1euro Brochette de porc 
façon toscane, 3 pcs*

brochette avec de la viande de 
porc marinée, de l'oignon et du 
lard, viande belge de qualité
(12.10/kg)

7.15
290 g

STOCK
LIMITÉ

4.99
350 g

STOCK
LIMITÉ

3*Il s'agit d’une offre régionale. Découvrez si votre magasin ALDI préféré vend de la viande fraîche sur aldi.be/viandefraiche.
Nous garantissons des produits frais et de qualité supérieure, toujours à bas prix, toujours à proximité de chez vous.

3002259
3005405

3003441 1985

3005098 3005306

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/promo-fraicheur-17-07/craquelin-ou-craquelin-au-chocolat-4-pcs-3005306-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/promo-fraicheur-17-07/brochette-de-porc-facon-toscane-3-pcs-3003441-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/promo-fraicheur-17-07/cotelettes-d-agneau-4-pcs-3005405-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/promo-fraicheur-17-07/donuts-fourres-premium-3005098-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/promo-fraicheur-17-07/braisade-de-poulet-facon-orientale-1985-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/promo-fraicheur-17-07/minisaucisses-de-poulet-3002259-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive


Des moules fraîches de Zélande à  un prix choc. 
Moules à gogo

Moules  
à la sauce  
au vin blanc

Découvrez nos recettes de moules sur 

aldi.be/recettes

Nos moules sont munies 
du label MSC bleu. Une 

indication fiable qu’elles 
ont été cultivées et 
récoltées dans le respect 
de l'écosystème marin.

Moules  
à la crème

4

Toujours disponible
Toujours abordable

Nous garantissons des produits frais et de qualité supérieure, toujours à bas prix, toujours à proximité de chez vous.



Les stars #chezALDI,

c’est de la qualité couronnée

Convainquez-vous

ALL SEASONS®

Frites fraîches
précuites sans graisse,  
qualité supérieure
(1.33/kg)

1.09

1.00*

750 g

PROMO

1.49
400 g

ALL SEASONS®

Légumes pour moules
prêts à la cuisson
(3.73/kg)

1.99
125 g

MARC GUISELIN®

Beurre aux herbes
à base de beurre belge
(15.92/kg)

7.99

5.00*

2 kg

-37 % 

GOLDEN SEAFOOD®

Moules de Zélande 
fraîches « Super »
calibre : 65/80, prêtes à  
la cuisson, nettoyées, 
moules certifiées MSC
(2.50/kg)

0.79
250 ml

MELRO®

Crème légère
7 % de matières grasses
(3.16/l)

6.75
1 kg

GOLDEN SEAFOOD®

Moules de Zélande 
fraîches « Jumbo »
calibre : 45/55, prêtes à  
la cuisson, nettoyées,  
moules certifiées MSC

IGP Côteaux  
de Béziers 'Bon Vent'
vin blanc aux arômes de fruits 
à noyau et d'agrumes

Un délicieux 
vin pour 

accompagner 
les moules ?  

Essayez  
celui-ci !

TESTÉ ET
APPROUVÉ
« C’est un vin polyvalent qui 
plaira à tout un chacun. »

HET NIEUWSBLAD 
28/04/23

5.99

5.00**

75 cl

-17 % 

5
*Prix valable du lundi 17/07 au samedi 22/07 incl. **Prix valable du samedi 15/07 au jeudi 20/07 incl. 
Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.  
Nous garantissons des produits frais et de qualité supérieure, toujours à bas prix, toujours à proximité de chez vous.

1.15
140 ml

REGALO®

Sauce pour moules
sauce prête à l'emploi
(8.21/l)

462

6690

1567

6600

6693

463

6532

https://www.aldi.be/fr/p/frites-fraiches-1567-1-0.article.html#/fr/produits/assortiment/legumes
https://www.aldi.be/fr/p/legumes-pour-moules-463-1-0.article.html#/fr/produits/assortiment/legumes
https://www.aldi.be/fr/p/creme-legere-6600-1-0.article.html#/fr/produits/assortiment/produits-laitiers-fromages/beurre-creme
https://www.aldi.be/fr/p/moules-de-zelande-fraiches-super-6690-1-0.article.html#/fr/produits/assortiment/Poisson-fruits-de-mer
https://www.aldi.be/fr/p/moules-de-zelande-fraiches-jumbo-462-1-0.article.html#/fr/produits/assortiment/Poisson-fruits-de-mer
https://www.aldi.be/fr/p/sauce-pour-moules-6693-1-0.article.html#/fr/produits/assortiment/patisserie-et-cuisine/sauces-et-vinaigrettes
https://www.aldi.be/fr/p/beurre-aux-herbes-6532-1-0.article.html#/fr/produits/assortiment/produits-laitiers-fromages/beurre-creme
https://www.aldi.be/fr/p/vin-blanc-francais-bon-vent-grande-reserve-igp-3003686-1-0.article.html#/fr/produits/stars


KIDIBUL®

Kidibul pomme, 6 pcs
boisson pétillante
(6.03/l)

Chardonnay  
Southern Creek
bouquet envoûtant de fruits tropicaux, 
d’épices et de vanille, caractère fruité 
en bouche, finale agréable

4.99
75 cl

chardonnay

à l'apéritif, pour 
accompagner plats 
à base de poisson  
et volailles en sauce

2022

KING'S CROWN®

Poivron rouge grillé
530 g, poids égoutté : 310 g
(4.81/kg)

1.49
310 g

JUPILER®

Pils, 12 pcs
5,2 % vol.
(2.93/l)

10.55

8.79
12 x 25 cl

10 + 2
GRATUITES

Cocktail 
sans alcool
différents goûts

1.59
1 l

PRIX CHOC 

8.69

7.24
6 x 20 cl

5 + 1
GRATUITE

Oro de Chile
arômes de fraises et de 
framboises avec des accents 
subtils d’épices et de cèdre, 
rond et frais en bouche, cépages : carmenère, syrah, suggestion : pour accompagner viande de porc, viande grillée, fromages et pâtes, millésime : 2022

6.29
75 cl

carmenère, syrah

pour accompagner 
viande de porc, 
viande grillée, 
fromages et pâtes

2022

HOEGAARDEN®

Hoegaarden Rosée 
0,0 %, 6 pcs
bière blanche non alcoolisée  
au goût fruité de framboise
(4.14/l)

8.19
6 x 33 cl

3.49
75 cl

PRIX CHOC 

IGP Côtes de 
Thongue  
'Rosé Terrasse'

HOEGAARDEN®

Bière blanche, 8 pcs
4,9 % vol.
(3.55/l)

7.09
8 x 25 cl

6
Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

à partir du 
MERCREDI 19/07

3000643

7585

3000770 3599

3003686 3005010

7822

3006615

3001705

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/pils-12-pcs-3000643-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/biere-blanche-8-pcs-3005087-1-0.article.html
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/kidibul-pomme-6-pcs-3599-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/cocktail-sans-alcool-7585-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/poivron-rouge-grille-7822-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/hoegaarden-rosee-0-0-6-pcs-3006615-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/igp-cotes-de-thongue-rose-terrasse-3001705-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/oro-de-chile-3005010-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/chardonnay-southern-creek-4761-1-0.article.html


BBQ®

Moulin à poivre
différentes sortes
(38.78/kg)

3.49
90 g

BBQ®

Épis de maïs, 2 pcs
précuits
(3.98/kg)

1.99
500 g

BBQ®

Moulin à sel
différentes sortes (170 g/190 g)
(170 g : 23.47/kg - 190 g : 21.00/kg)

3.99
170 g/190 g

PORTLAND®

Fleur de sel
différents pots
(23.92/kg)

2.99
125 g

DEVOS LEMMENS®

Mayonnaise aux œufs
flacon souple
(8.20/l)

6.15
750 ml

REGALO®

Sauce brazil
flacon souple
(5.11/l)

1.79
350 ml

OKAY®

Essuie-tout, 12 pcs
papier certifié FSC®

13.32

9.99
par paquet

9 + 3 
GRATUITS

Envie d'un festin au BBQ délicieux et  
 abordable  en famille ou entre amis ? 

Pendant nos semaines BBQ,  
vous trouverez ici tout  

ce dont vous avez besoin  
à  un petit prix. 

Rendez-vous vite en magasin à partir  
du 19/07 pour y découvrir nos produits  

BBQ temporaires.

BACARDI®

Mojito
14,9 % vol.
(21.41/l)

14.99
70 cl

DON SIMON®

Sangria rose
7 % vol.
(1.99/l)

2.99
1,5 l

IGP Côtes de 
Thongue  
'Rosé Terrasse'

7Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

2489

4776 3005434

3001891 2245

1352
6922

5593

3002908

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/moulin-a-sel-5593-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/mayonnaise-aux-_ufs-3001891-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/mojito-4776-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/epis-de-mais-2-pcs-2489-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/sangria-rose-3005434-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/sauce-brazil-2245-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/fleur-de-sel-6922-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/essuie-tout-12-pcs-3002908-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/moulin-a-poivre-1352-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive


SUBLIMO®

Serviettes, 20 pcs
différents motifs,  
papier certifié FSC®

1.29
par paquet

ZIP®

Blocs allume-feu, 48 pcs
bois certifié FSC®

3.29
par paquet

FLAMMENCO®

Charbon de bois
60-120 mm, bois certifié FSC®

(1.67/kg)
9.99

6 kg

MULTY®

Éponges pour barbecue, 
2 pcs
nettoyage puissant

1.79
le lot

BBQ®

Raviers en aluminium 
pour barbecue, 6 pcs
34 x 23 x 2,5 cm,  
différentes sortes

2.89
le lot

20 x

6 x

HARIBO®

Chamallows
différentes sortes

5.69
1 kg

SUBLIMO®

Miniserviettes, 20 pcs
différents motifs,  
papier certifié FSC®

0.99
par paquet

1.99
170 g

PRIX CHOC 
PIRATO®

Chips tortilla avec 
sauce dip
différents goûts
(11.71/kg)

20 x

8 Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

à partir du 
MERCREDI 19/07

374

4201

8446

3005522

3005032

3005999

3002457

6817

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/serviettes-20-pcs-4201-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/chamallows-3002457-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/eponges-pour-barbecue-2-pcs-3005999-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/raviers-en-aluminium-pour-barbecue-6-pcs-8446-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/blocs-allume-feu-48-pcs-3005032-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/charbon-de-bois-3005522-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/miniserviettes-20-pcs-374-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/chips-tortilla-avec-sauce-dip-6817-1-0.article.html


à anneaux4.50
pièce

PRIX CHOC  

Déambulateur
•	 poignées réglables en hauteur avec  

frein de stationnement
•	 assise en matériau résistant aux intempéries
•	 roues avant pivotantes
•	 plateau, sac, porte-canne, sonnette et  

lampe LED incl.
•	 charge max. admise : 150 kg
•	 dimensions assise : 40 x 20 cm
•	 hauteur assise : 65 cm
•	 poids du déambulateur : 7,8 kg

119
pièce

SUBLIMO®

Papier d'essuyage
700 feuilles, papier certifié FSC®

GARDENLINE®

Brise-vue pour balcon ou jardin
brise-vue pour balcon (600 x 75 cm)  
ou brise-vue pour jardin (500 x 100 cm), 
corde de fixation incl., différentes couleurs

14.99
pièce

9.99
pièce

NOVITESSE®

Protège-matelas imperméable, 1 pers.
70 x 90 cm, quintuple couche avec double couche d’absorption

14.99
pièce

19.99
pièce

NOVITESSE®

Drap-housse 
imperméable
90 x 200 cm  1  ou  
160 x 200 cm  2 , bonnets de 
23 cm, pourtour élastique

1

2

HOME CREATION®

Coussin au gel
fermeture à glissière,  
housse amovible

12.99
pièce

9Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

3000589

1020

3004530

2252

247

1186

3004528

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/drap-housse-impermeable-1-pers-1020-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/drap-housse-impermeable-2-pers-3004530-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/coussin-au-gel-3004528-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/brise-vue-pour-balcon-ou-jardin-1186-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/deambulateur-3000589-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/papier-d-essuyage-247-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/protege-matelas-impermeable-1-pers-2252-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive


53 l

QUIGG®

Miniclimatiseur à éclairage LED
•	 16 x 16 x 16 cm (L x P x H),

•	  3 vitesses, 

•	 autonomie : 4-8 heures, 

•	 réservoir d’eau amovible, 

•	 filtre lavable, 

•	 différentes couleurs
40.00

pièce

PRIX CHOC 

HOME CREATION KITCHEN®

Poêle en fonte
diamètre : 24 cm, convient 
au four et à tous les feux

19.99
pièce

HOME CREATION®

Boîte de rangement
60 x 36 x 36 cm, contenance : 53 l, 
différentes couleurs de couvercle

7.99
pièce

FOLIA®

Barquettes à four 
en aluminium
avec couvercle, 20 x 0,5 l, 10 x 1 l 
ou 5 x 2 l, adaptées au four et 
au congélateur

3.49
le lot

HOME CREATION®

Brosses de vaisselle  
ou bassine
ensemble de 3 brosses de vaisselle  
(différentes couleurs)  
ou bassine

2.99
le lot/pièce

MR. FRESH®

Neutralisateur 
d’odeur pour le 
réfrigérateur, 2 pcs
formule naturelle

2.49
le lot

10 Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

à partir du 
MERCREDI 19/07 Qualité élevée, prix bas ? Oui, toujours chez ALDI

Et cela vaut aussi pour toutes les bonnes affaires en cours.

2915

7035

2902

3001015

3002477

2255

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/poele-en-fonte-3002477-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/barquettes-a-four-en-aluminium-2255-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/miniclimatiseur-a-eclairage-led-2915-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/boite-de-rangement-3001015-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/brosses-de-vaisselle-ou-bassine-7035-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/neutralisateur-dodeur-pour-le-refrigerateur-2-pcs-2902-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive


10.00
pièce/le lot

PRIX CHOC 

CROFTON®

Pailles réutilisables
4 ou 6 pièces, acier inoxydable ou 
silicone, brossette de nettoyage incl.

4.49
le lot

HOME CREATION KITCHEN®

Casserole pour moules
diamètre : 18 cm, convient  
à tous les feux

9.99
pièce

DOMO®

Friteuse  
à air chaud
•	 1500 W
•	 contenance totale : 

4,3 l/1,2 kg
•	 température  

réglable jusqu’à 200 °C
•	 minuterie de max. 

30 minutes

89.99
pièce

HOME CREATION KITCHEN®

Ensemble apéro
diamètre raviers : 10 cm

9.99
le lot

HOME CREATION KITCHEN®

Plat à four
1 plat à four ou 2 plats à four, 
rectangulaire ou carré, 
différentes couleurs, résistant 
au lave-vaisselle

11Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

3003202

3005622

3002694

3000152 3003204

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/ensemble-apero-3003204-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/friteuse-a-air-chaud-3005622-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/pailles-reutilisables-3000152-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/casserole-pour-moules-3003202-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/plat-a-four-3002694-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive


VITALIS®

Produit de soin  
pour les pieds
différentes sortes

3005903

2.00
le lot

PRIX CHOC 

MEDISANA®

Miniappareil de massage
massage vibrant avec 3 points 
d'acupression, protection 
antiéclaboussures (peut être 
appliqué sur peaux humides)

14.99
pièce

LACURA®

Accessoires de 
manucure et pédicure
différentes sortes

1.99
pièce/le lot

QUIGG®

Set de manucure et pédicure
30 V, 7 embouts, lampe LED, loupe, 
vitesse réglable, rotation horaire et 
antihoraire, étui de rangement incl., 
différentes couleurs

19.99
le lot

AMBIANO®

Tensiomètre  
de poignet
écran LCD affichant le rythme 
cardiaque, les pressions 
systolique et diastolique, 
avertissement en cas 
d'arythmie cardiaque, espace 
mémoire pour 4 utilisateurs

14.99
pièce

12 Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

à partir du 
MERCREDI 19/07 Des exigences strictes en matière de qualité ? Oui, toujours chez ALDI

Qualité élevée ? Une réalité pour toute bonne affaire.

3005804 5424

3005903

8803 3004376

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/accessoires-de-manucure-et-pedicure-3005804-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/miniappareil-de-massage-3005903-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/produit-de-soin-pour-les-pieds-3004376-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/set-de-manucure-et-pedicure-5424-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/tensiometre-de-poignet-8803-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive


HOME CREATION®

Mouchoirs
différents ensembles

5.99
le lot

14.99
la paire

WALKX®

Sandales pour femmes*

différents modèles, pointures 37 à 41

Diamond painting
30 x 30 x 1,5 cm, différents motifs, accessoires incl.

5.99
pièce

HOME CREATION LIVING®

Housse pour fauteuil
210 x 275 cm, différents motifs

12.99
pièce

HOME CREATION LIVING®

Paillasson
90 x 150 cm, différentes couleurs, usage intérieur

16.99
pièce

7.99
pièce

9.99
pièce

STRAIGHT UP®

T-shirt pour hommes
différentes couleurs,  
tailles M à XXL

STRAIGHT UP®

Short pour hommes
différentes couleurs,  
tailles 48 à 54

13
*L’assortiment présenté est sous réserve de changements et peut différer de l’offre disponible dans votre magasin ALDI.
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

3002976

3004529

4880

3002967

2161

3005788

1888

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/mouchoirs-3004529-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/short-pour-hommes-2161-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/diamon-painting-3005788-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/housse-pour-fauteuil-4880-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/sandales-pour-femmes-3002976-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/t-shirt-3002967-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-19-07/paillasson-1888-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
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SPECIALS 
SPECIALS 

SPECIALS 
SPECIALS

SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS

aragonez
pour accompagner fruits de 
mer, poissons, viandes 
blanches grillées, plats de 
barbecue, salades et pâtes

MATEUS®

Mateus rosé
bouquet de fraises et 
de petits fruits rouges 

SCHWEPPES®

Schweppes, 6 pcs
différents goûts
(2.52/l)

TWIX®

Twix white, 
pack de 5
barres de 
chocolat blanc au 
caramel
(10.87/kg)

LIPTON®

Ice Tea zero, 8 pcs
sans sucre
(2.27/l)

5.99
8 x 33 cl

SANS  
SUCRE PEPSI®

Pepsi Max, 6 pcs
soda aux extraits de plantes et 
aux édulcorants
(1.66/l)

11.94

9.95
6 x 1 l

5 + 1 
GRATUITES

5.69
75 cl

STOCK
LIMITÉ

4.99
6 x 33 cl

STOCK
LIMITÉ

2.50
230 g

STOCK
LIMITÉ

SCHWEPPES®

Tonic Hibiscus, 4 pcs
soda pétillant aux extraits de quinquina 
et d’hibiscus
(6.61/l)

5.29
4 x 20 cl

STOCK
LIMITÉ

GALA®

Minibiscuits
différentes sortes 
(125 g/175 g/200 g)
(125 g : 14.32/kg -  
175 g : 10.23/kg - 
200 g : 8.95/kg)

1.79
125 g/175 g/200 g

STOCK
LIMITÉ

NUTELLA®

B-ready, 
10 pcs
avec pâte aux 
noisettes et 
morceaux croquants
(11.59/kg)

2.55
10 x 22 g

10 PCS

LU®

Grany 
Moelleux, 
6 pcs
différentes sortes 
(192 g/195 g)
(192 g : 18.18/kg -  
195 g : 17.90/kg)

3.49
192 g/195 g

STOCK
LIMITÉ

14

STOCK LIMITÉ

À PARTIR DU JEUDI 20/07

SPECIALS

Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu’à épuisement des stocks.

Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

3000679

3001673

149

3004221

3005395

820

3005298 1323

3000904

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/b-ready-10-pcs-820-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/pepsi-max-6-pcs-3001673-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/twix-white-pack-de-5-3005298-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/minibiscuits-1323-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/schweppes-6-pcs-3005395-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/ice-tea-zero-8-pcs-3000679-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/tonic-hibiscus-4-pcs-3004221-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/grany-moelleux-6-pcs-3000904-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/mateus-rose-149-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
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SPECIALS 

SPECIALS 
SPECIALS

SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS

TUC®

Crackers au paprika, 
pack de 3
cuits au four
(8.63/kg)

DEVOS LEMMENS®

Sauce pour 
moules
flacon souple
(11.97/l)

DEVOS LEMMENS®

Sauce de table
différents goûts
(6.63/l)

COMPAL®

Jus de pêche ou jus 
de mangue
jus d'origine portugaise, 
différentes sortes

1.59
1 l

STOCK
LIMITÉ

PORTLAND®

Aromates lyophilisés
ciboulette (12,5 g), persil (15 g), 
mélange d'épices pour salade 
(25 g) ou oignons (35 g)
(12,5 g : 119.20/kg - 15 g : 99.33/kg 
- 25 g : 59.60/kg - 35 g : 42.57/kg)

1.49
12,5 g/15 g/ 

25 g/35 g

STOCK
LIMITÉ

2.59
3 x 100 g

STOCK
LIMITÉ

1.79
6 x 30 g

STOCK
LIMITÉ

1.99
300 ml

STOCK
LIMITÉ

3.59
300 ml

STOCK
LIMITÉ

CROKY®

Mélange de chips, 6 pcs
3 saveurs
(9.94/kg)

LES LÉGENDAIRES®

Couscous
légumes et viande, 
pour 3 personnes
(3.97/kg)

3.89
980 g

STOCK
LIMITÉ

TAMARA®

Gelée de 
groseilles rouges
61 % de fruits
(5.00/kg)

AÏKI®

Noodles cup
différentes sortes
(22.24/kg)

1.49
67 g

STOCK
LIMITÉ

2.25
450 g

STOCK
LIMITÉ

15Nous vendons ces articles temporairement et jusqu’à épuisement des stocks.
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

STOCK LIMITÉ

À PARTIR DU JEUDI 20/07

SPECIALS

9136 8510

2772

3005854

5932

5098

3005173

7923

3006331

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/gelee-de-groseilles-rouges-3005173-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/couscous-7923-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/sauce-de-table-5932-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/melange-de-chips-6-pcs-2772-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/crackers-au-paprika-pack-de-3-8510-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/sauce-pour-moules-3005854-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/aromates-lyophilises-5098-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/noodles-cup-3006331-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/jus-de-peche-9136-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
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SPECIALS 
SPECIALS

SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS

UNA®

Gel pour lave-vaisselle 
tout-en-un
sans phosphates
(6.93/l)

UNA®

Nettoyant lave-vaisselle, 
2 pcs
pour dégraisser le lave-vaisselle et 
en éliminer le calcaire
(4.98/l)

10.58

5.29
2 x 75 ml

1 + 1
GRATUIT

ORAL-B®

Dentifrice, 2 pcs
pour une bonne hygiène dentaire
(35.27/l)

Garniture pour crème glacée
différentes sortes
(100 g : 25.50/kg - 130 g :  
19.62/kg - 200 g : 12.75/kg -  
250 g : 10.20/kg -  
270 g : 9.44/kg)

4.99
720 ml

STOCK
LIMITÉ

2.55
100 g/130 g/200 g/ 

250 g/270 g

STOCK
LIMITÉ

PANDA®

Saucisses cocktail 
football
380 g, poids égoutté : 200 g
(11.45/kg)

2.29
200 g

STOCK
LIMITÉ

2.49
2 x 250 ml

STOCK
LIMITÉ

ZAPI®

Saumon atlantique
170 g, poids égoutté : 100 g, 
saumon certifié ASC
(29.90/kg)

2.99
100 g

ASC

VANISH®

Détacheur, 2 pcs
pour le linge blanc
(9.08/kg)

13.32

9.99
2 x 550 g

2e à

-50 % 

16 Nous vendons ces articles temporairement et jusqu’à épuisement des stocks.
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

STOCK LIMITÉ

À PARTIR DU JEUDI 20/07

SPECIALS

2440

4841

3003858 3004330

4180 3000301 5090

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/detacheur-2-pcs-3003858-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/saumon-atlantique-5090-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/nettoyant-lave-vaisselle-2-pcs-4841-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/saucisses-cocktail-football-3000301-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/gel-pour-lave-vaisselle-tout-en-un-2440-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/garniture-pour-creme-glacee-4180-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/dentifrice-2-pcs-3004330-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
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SPECIALS 
SPECIALS

SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS SPECIALS

CHÈVREFIN®

Fromages de chèvre 
panés, 6 pcs
fromages de chèvre précuits à 
base de lait de chèvre pasteurisé
(24.60/kg)

UNA®

Nettoyant lave-vaisselle, 
2 pcs
pour dégraisser le lave-vaisselle et 
en éliminer le calcaire
(4.98/l)

LE DÉLICE®

Fromage aux herbes
à la ciboulette, à l’échalote et à l’ail
(11.37/kg)

Fromage 
pour 
barbecue
à base de lait 
pasteurisé, doux  
ou fort
(14.95/kg)

DELICATO®

Salade de 
crevettes 
grises
à base de crevettes 
grises
(32.23/kg)

Filets de 
maquereau fumé
différentes sortes, 
maquereau certifié MSC
(13.83/kg)

OLA®

Glaces à l'eau Calippo, 
5 pcs
supermélange avec goûts citron, 
orange, fraise et 2 x coca
(7.60/l)

MARNATURA®

Calamares
précuits
(5.98/kg)

1.99
175 g

STOCK
LIMITÉ

3.69
6 x 25 g

STOCK
LIMITÉ

2.99
200 g

STOCK
LIMITÉ

3.99
5 x 105 ml

STOCK
LIMITÉ

PÂTISSIER GAULTHIER®

Tarte au flan fraîche
pour 6 personnes
(11.98/kg)

5.99
500 g

STOCK
LIMITÉ

2.99
500 g

STOCK
LIMITÉ

4.19
130 g

STOCK
LIMITÉ

2.49
180 g

MSC

17Nous vendons ces articles temporairement et jusqu’à épuisement des stocks.
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

STOCK LIMITÉ

À PARTIR DU JEUDI 20/07

SPECIALS

5614 3002023

3004867 6684 3003190

322

7520 3003627

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/tarte-au-flan-fraiche-322-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/filets-de-maquereau-fume-3004867-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/salade-de-crevettes-grises-3003190-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/fromages-de-chevre-panes-6-pcs-5614-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/fromage-aux-herbes-3002023-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/calamares-3003627-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/fromage-pour-barbecue-6684-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-20-07/glaces-a-l-eau-calippo-5-pcs-7520-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive


HOME CREATION LIVING®

Housse de couette XXL, 2 pers.
260 x 240 cm, à rabat, 4 taies d’oreiller (65 x 65 cm),  
différents motifs

34.99
pièce

HOME CREATION LIVING®

Drap-housse XXL
180 x 220 cm, 200 x 220 cm ou 2 pièces de 90 x 220 cm,  
bords de 37 cm, pourtour élastique, différentes couleurs*

19.99
pièce/le lot

HOME CREATION LIVING®

Store enrouleur thermique
hauteur : 150 cm, largeur : 60 cm, 
80 cm ou 100 cm, obscurcissant et 
isolant, fixation murale ou au plafond 
par des pattes ou en forant (matériel 
de fixation incl.), différentes couleurs

9.99
pièce

NOVITESSE®

Couette en bambou 
XXL, 2 pers.
260 x 240 cm, 
antibactérienne,  
respirante, régulatrice 
d’humidité

49.99
pièce

NOVITESSE®

Protège-matelas XXL
180 x 220 cm, 200 x 220 cm  
ou 2 pièces de 90 x 220 cm,  
bords de 37 cm, pourtour 
élastique

24.99
pièce/le lot

MET BAMBOE-
VISCOSEVULLING

AVEC REMBOURRAGE AU 
VISCOSE DE BAMBOU

MIT BAMBUS-
VISKOSEFÜLLUNG

MET BAMBOE-
VISCOSEVULLING

AVEC REMBOURRAGE AU 
VISCOSE DE BAMBOU

MIT BAMBUS-
VISKOSEFÜLLUNG

18

à partir du 
SAMEDI 22/07

*Toutes les couleurs ne sont pas disponibles dans toutes les tailles.  
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 

Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

Qualité élevée, prix bas ? Oui, toujours chez ALDI

Et cela vaut aussi pour toutes les bonnes affaires en cours.

3451

1271 1275

8782

2165

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-22-07/couette-en-bambou-xxl-2-pers-2165-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-22-07/housse-de-couette-xxl-2-pers-1271-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-22-07/protege-matelas-xxl-3451-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-22-07/store-enrouleur-thermique-8782-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-22-07/drap-housse-xxl-1275-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive


à crochets
à boucles à passer 
sur une tringle à 

rideau

à anneaux

HOME CREATION®

Tenture occultante, 1 pce

1 tenture de 275 x 260 cm (L x H) ou 2 tentures de 140 x 260 cm (L x H), 
3 systèmes de suspension possibles : avec anneaux, avec crochets 
et avec boucles à passer sur une tringle à rideau  
(tringle non comprise), différentes couleurs

27.99
pièce/le lot

VAPONA®

Spray multi-insectes**

contre les insectes volants  
et rampants
(18.73/l)

7.49
400 ml

HOME CREATION®

Plante artificielle  
en pot
différentes sortes

29.99
pièce

HOME CREATION®

Support de plantes 
en bambou
diamètre : 27,5 cm,  
hauteur totale : 61,5 cm,  
usage intérieur,  
bois certifié FSC®

19.99
pièce

ou

19
**Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

3909 7831

3005241 3005240

3002185

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-22-07/tenture-occultante-1-pce-3909-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-22-07/support-de-plantes-en-bambou-3005240-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-22-07/spray-multi-insectes-3002185-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-22-07/plante-artificielle-en-pot-3005241-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-22-07/tentures-occultantes-2-pcs-7832-1-0.article.html


FERREX® PRO®

Perceuse-visseuse  
à batterie de 20 V
•	 moteur durable
•	 2 vitesses pour percer  

et visser
•	 mandrin en métal de 13 mm
•	 blocage automatique de vis
•	 régime stationnaire : 0-450/0-1600 tr/min
•	 torsion maximale : 65 Nm
•	 8 forets HSS, 8 vis, batterie, chargeur  

et lampe LED de travail incl.

79.99
pièce

CHUCKIT!®

Ensemble de balles ou 
lanceur de balles
ensemble de 2 ultra balls ou ensemble 
comprenant lanceur et ultra ball

8.99
le lot

Piscine pour chiens
diamètre : 120 cm, hauteur : 30 cm, 
sol antidérapant à l’intérieur

24.99
pièce

Tapis rafraîchissant 
pour animaux 
domestiques
medium (70 x 50 cm) ou large 
(90 x 50 cm)

9.99
pièce

ROMEO®

Tapis à jet d’eau pour chiens
à raccorder à un tuyau d’arrosage

14.99
pièce

BATTERIE

20 Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

à partir du 
SAMEDI 22/07 Des exigences strictes en matière de qualité ? Oui, toujours chez ALDI

Qualité élevée ? Une réalité pour toute bonne affaire.

6364 3004674

9847

3001013

3001918

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-22-07/ensemble-de-balles-ou-lanceur-de-balles-3001013-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-22-07/tapis-a-jet-d_eau-pour-chiens-3004674-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-22-07/perceuse-visseuse-a-batterie-de-20-v-3001918-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-22-07/tapis-rafraichissant-pour-animaux-domestiques-9847-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-22-07/piscine-pour-chiens-6364-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive


18.00
pièce

PRIX CHOC 
QUIGG®

Déchiqueteuse à poser
à fixer sur une corbeille à papier de 27,5 à 37,5 cm  
de diamètre

BEAFON SL645®

GSM à grandes 
touches
GSM bibande (2G) 900/1800, 
appareil photo, fonction 
Bluetooth, 2 touches 
mémoire directes 
programmables et touche 
d'appel d'urgence,  
SAR : 1,7 W/kg (cat. D)*

49.99
pièce

HOME CREATION LIVING®

Support pour ordinateur portable
55 x 36,5 x 9,5 cm (L x P x H), 2 compartiments 
de rangement et tapis de souris intégré,  
bois certifié FSC®

24.99
pièce

DISNEY®

Sacoche de travail
27 x 38 x 12 cm,  
différents motifs

19.99
pièce

EXCELLENT HOUSEWARE®

Boîte de rangement
2 boîtes (3500 ml) ou 1 boîte 
(7000 ml), différentes couleurs

7.99
le lot/pièce

21
*Pensez à votre santé : utilisez votre téléphone portable avec modération,  
téléphonez à l’aide d’oreillettes et choisissez un appareil dont la valeur SAT (valeur SAR) est inférieure.
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

6261

6018

3004952 3002822

3005243

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-22-07/support-pour-ordinateur-portable-3002822-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-22-07/gsm-a-grandes-touches-6018-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-22-07/dechiqueteuse-a-poser-6261-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-22-07/sacoche-de-travail-3004952-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive


HOME CREATION LIVING®

Support d’écran
60 x 8,5 x 25,5 cm, 
différentes couleurs, 
bois certifié FSC®

16.99
pièce

EXPERTIZ®

Marqueurs 
permanents, 6 pcs
pointe arrondie ou pointe 
en biais, différents 
ensembles de couleurs

2.79
le lot

HOME CREATION LIVING®

Tapis protège-sol
74 x 120 cm (épaisseur : 0,15 cm), adapté au chauffage par 
le sol

14.99
pièce

EXPERTIZ®

Pochettes perforées
format A4, différents ensembles

1.99
le lot

1.50
le lot/pièce

PRIX CHOC 

EXPERTIZ®

Bloc-notes
800 feuillets dans un cube, 
différentes sortes, papier 
certifié FSC®

2.49
pièce

EXPERTIZ®

Feuillets mémo 
autocollants
plusieurs sortes et couleurs,  
papier certifié FSC®

22

à partir du 
SAMEDI 22/07

Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

Qualité élevée, prix bas ? Oui, toujours chez ALDI

Et cela vaut aussi pour toutes les bonnes affaires en cours.

3001102
6804

5545

6020

8940

8447

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-22-07/bloc-notes-5545-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-22-07/pochettes-perforees-8447-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-22-07/feuillets-memo-autocollants-6020-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-22-07/support-d_ecran-3001102-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-22-07/tapis-protege-sol-8940-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-22-07/marqueurs-permanents-6-pcs-6804-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive


QUIGG®

Feuilles de plastification*

paquet de 120 feuilles (40 feuilles A5, 
80 feuilles format photo) ou paquet de 
40 feuilles (A4)

QUIGG®

Plastifieuse*

pour tous les documents et toutes 
les photos jusqu'au format A4,  
kit de démarrage de 30 feuilles de 
plastification incl. (10 x A4, 10 x A5  
et 10 x format 5 x 8,2 cm)

22.99
pièce

5.00
le lot

PRIX CHOC 

Économisez  
jusqu'à 30%

CÔTE D'OR®

Chokotoff
caramels enrobés 
de chocolat noir
(7.72/kg)

4.29

3.86
500 g

-10 % 

LENOR®

Adoucissant
différentes sortes
(0.09/cycle)

4.99

3.74
41 cycles

-25 % 
ALWAYS®

Serviettes 
hygiéniques 
Always Ultra
différentes sortes

5.49

4.94
par paquet

-10 % 

DREFT®

Tablettes pour 
lave-vaisselle 
platinum, 31 pcs
tout-en-un
(0.32/cycle)

14.19

9.93
31 cycles

-30 % 

23

TOUJOURS  
CHEZ ALDI

*Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock. 
Les offres sur cette page sont valables aux jours indiqués et jusqu’à épuisement des stocks.

samedi 22/07 > vendredi 28/07

7771

8028

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-22-07/plastifieuse-8028-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-22-07/feuilles-de-plastification-7771-1-0.article.html?cid=A_folder_W29_externefolder_fr_interactive


2.99
275 g

3.99
DÉLIFIN®

Saucissons secs, 5 pcs
à base de viande de porc, origine belge
(10.87/kg)

3.39
4 x 100 g

3.59

GOLDEN SEAFOOD®

Filets de colin 
d'Alaska, 4 pcs
pauvre en arêtes, découpés en 
filets et surgelés en mer,  
poisson certifié MSC
(8.48/kg)

1.85
100 g

1.99 DÉLIFIN®

Filet de saxe
filet de porc maigre, sans graisse 
et sans couenne
(18.50/kg)

1.65
300 ml

1.99
LACURA®

Shampoing extradoux
différentes sortes
(5.50/l)

1.85
125 g

1.99

D'ANTELLI®

Burrata
mozzarella ferme remplie de 
mozzarella et de crème
(14.80/kg)2.49

300 g

2.79
Quiche fraîche
différentes sortes, convient 
à la cuisson au four
(8.30/kg)
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ALDI veille à l’environnement. Voilà 
pourquoi nous optons pour FSC®.  

Ce dépliant est fait à partir de papier 
recyclé et/ou à partir de papier issu  

de forêts gérées durablement.

Déjà envie  
de lire  

le dépliant de  
la semaine 
prochaine ? 
Scannez ici !

Des produits de qualité supérieure, toujours à bas prix, toujours à proximité.

Sous réserve de changements de prix suite aux décisions gouvernementales.  
Offre valable sous réserve d’erreurs d’impression.  

Les articles présentés peuvent varier. 
Prix Recupel et TVA incl. Ne pas jeter sur la voie publique.  

E.R. : Aldi Holding nv, p/a Marketing Map, Ankerrui 9/3, 2000 Antwerpen.

PRIX DÉSORMAIS ENCORE PLUS BAS

4638 5371 4638

4298

592 3001390

https://www.aldi.be/fr/p/filet-de-saxe-4638-1-0.article.html#/fr/produits/assortiment/viande/charcuterie
https://www.aldi.be/fr/p/shampoing-extradoux-4298-1-0.article.html#/fr/produits/assortiment/produits-cosmetiques-soins/Shampooing-et-produits-pour-cheveux
https://www.aldi.be/fr/p/quiche-fraiche-592-1-0.article.html#/fr/produits/assortiment/plats-prepares/potees-plats-micro-ondes
https://www.aldi.be/fr/p/burrata-3001390-1-0.article.html#/fr/produits/assortiment-d-ete
https://www.aldi.be/fr/p/saucissons-secs-5-pcs-6759-1-0.article.html#/fr/produits/assortiment/viande/charcuterie
https://www.aldi.be/fr/p/filets-de-colin-d-alaska-4-pcs-5371-1-0.article.html#/fr/produits/assortiment/Poisson-fruits-de-mer

